A quibuscunqz Vbi opus sermone ad obligatiois pstitutionē: ibi surdus obligare aliū sibi pot: z se aliū obliga re. h. d. Et idē dicas in muto. vt. l. vbi no noce. j. de regu. iur. Et idē dicas si est. nutus z surdus simul. Sed tuc vis est in pbado qz nutus z surdus sic voluerint: z qualr dz tuc confici instrumentum: ex quo solum per mutum z si gna pderat mensis sue conceptuz: dic vt dixi post Bar.

s. de acquir. here. l. mittim. Ang.

Contractibus Vbi purgat p actionē descendētē ex contractu vel quali: est obligatio trasitoria in herede. h. d. eōcordat. s. eo. l. ex depositi. z ibi dixi. z. l. si boiem. s. si. s. de positi. vbi pūctus iste plene declarat. Nec obstat. s. de p cario. l. cū pcario. s. si. vbi pūctus no trasit ad heredē rogā tis pcariaz: sed ad heredē concedētis: qz pcariaz cōceditur persone rogantis tñ: z ideo non egredit illam: vt littera illa dicit. Ang.

Quod quis Obligatus ad diez pot solvere an diez h. d. z de hoc vide. j. ti. i. l. qui hoc ano. Nec ob. l. liber hō. s. decc. j. ti. i. qz ibi tps no appo nit ad differēda petitionē: sed ad demōstrandū puritatē. Exēplū cū dico: hodie. x. dare spodes: Et semper intellige reo dari prātem soluedi diez fuerit apposita gratia stipula tois. vt. l. si stipulatio. ista habē. s. iter certā. conūcta glo. j. ti. i. z ibi all. gat concor. Ang.

Ibi Ad huius. l. explicat Insti. s. actio. in pn. dic vt ibi. C In tex. ibi. Quā ius. conūge verbū psequedi qd est ifra: z dic qz actio ē ius quo psequimur quod nobis debet: obligatio aut est ius p qd psequimur id qd nobis debet: z semp intellige in iudicio. vt diffinitio bo na sit: z no. hoc glo. Insti. de ac. in pn. z bene. C In gl. Hodie. ibi. s. de ide. Vel aliud erat obligatio: aliud actio aliud eius solēntas. j. de publi. iudi. l. ordo. C In ea. ibi. Formula quedā agēdi. z illa formula appellat vulgaris. Dz aut vulgaris ex eo qz p ipiaz designat nomē actiois. Vel dic qz vulgaris ē nomē ei. Jte dz formula ppter il lud qd habet in glo. C. de formulis. Sed ppria diffini tio ē bec qz eius psequedi in iudicio id qd sibi debetur. vt hic in tex. C In glo. ij. ad finē. Quicquid est: offm iudic is no est actio ex quo dat in locum deficientis actiois. vt Insti. de ac. in pn. z no pssupponit obligationē. vt. l. quin tus. s. i. s. de an. lega. z de ac. emp. l. qui pēdentē vindemi am. An dixi Immo. in. c. ij. de offi. iudi. qz cū offm iudi cis iplozat: pot iudex petentē reijcere z illū no audire: se cus cū actio pponit corā eo. C In glo. ij. ibi. Cuiusbet de populo. puz vñ notarij. j. de verb. sig. l. si cui. dic vt ibi C In glo. iij. ibi. Ad ali quid obligatus. accipiedo actio ne stricte z pprie que psonā cōcernit: sed grosso mō bene possor est obligatus rōne possessionis p qua conuenit. vt no. glo. in. o. s. i. C In glo. pe. in fi. Vel dic hoc poni ad dziaz psequētis debitoze cū pecunia fugiente: de quo in l. ait ptoz. s. si debitoze; s. que in frau. credi. z glo. in. o. s. i. melius in corpore. vt iudi. sine quoquo suffra. s. necessita tem. in. vi. colum. colla. ij. z in. x. colla. de pa. tenen. z eius violato. s. si quis boiem. in vfi. seu.